3

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ

15.03.2016 года  № 4/4
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки от 15.12.2015 г.

№13/7

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы    Акубековой Л.О. от  14.03.2016 года № 53-огх о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 15 декабря 2015 г. №13/7 «О согласовании перечня мероприятий по благоустройству района Кузьминки города Москвы за счет средств стимулирования управы района в 2016 году», Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от  15 декабря 2015 г. №13/7 «О согласовании перечня мероприятий по благоустройству района Кузьминки города Москвы за счет средств стимулирования управы района в 2016 году» следующие изменения, заменив  в приложении «Перечень мероприятий по благоустройству района Кузьминки города Москвы за счет средств стимулирования управы района в 2016 году»:

1.1. в пункте 3, исключить адрес объекта благоустройства – устройство парковки по адресу: Волгоградский проспект, д.82/37, в связи с необходимостью проведения дополнительных мероприятий по паспортизации земельного участка по данному адресу.
1.2.  в пункте 17, заменить адрес объекта благоустройства, так как по результатам проведения обследования территории района Кузьминки ОАТИ города Москвы было выявлено, что по адресу: ул. Юных Ленинцев, д. 45, корп. 4, детская площадка находится в удовлетворительном техническом состоянии, проведение комплексного благоустройства не требуется, изложив в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид работ
	Адрес объекта благоустройства
	Объем работ
	Стоимость

тыс. руб.

	17
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и устройством покрытия, устройство дорожки с б/к
	ул. Юных Ленинцев, д. 53, корп.4
	1шт.
	1009

1.3. в пунктах с 7 по 20 изменить на 14-и объектах благоустройства сумму и вид работ,  в связи с учетом распределения средств, исключенного из финансирования адреса: Волгоградский проспект, д. 82/37 и необходимостью проведения комплексных благоустраительных работ, по указанным в приложении  детским площадкам, изложив его в следующей редакции (приложение).
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального округа  Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
                                                                                                              Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 15.03.2016 г. №  4/4
Перечень  мероприятий по благоустройству детских площадок
	№ п/п
	Вид работ
	Адрес объекта благоустройства
	Объем работ
	Стоимость

тыс. руб.

	7
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к.
	Волгоградский проспект, 147, корп.1, 2, д.149
	1 шт.
	1317,9

	8
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Академика Скрябина д.36 к.4
	1шт.
	1455,4

	9
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Волгоградский проспект д.88 к.2
	1шт.
	1484,6

	10
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ, установкой детского игрового комплекса, спортивного комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Волгоградский проспект д.104 к.1
	1шт.
	1637,3

	11
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Волгоградский проспект д.99 к.4
	1шт.
	2061,4

	12
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к.
	Волгоградский проспект д.110 к.3
	1шт.
	1033,3

	13
	Ремонт детской площадки с установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Волжский бульвар д.21
	1шт.
	861,2

	14
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и устройством покрытия, устройство дорожки с б/к
	Волжский бульвар д.113 к.5
	1шт.
	1447,7

	15
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	ул. Юных Ленинцев, д. 103, корп.3
	1шт.
	1480,2

	16
	Ремонт детской площадки с установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к.
	Юных Ленинцев д.36
	1шт.
	1271,3

	17
	Ремонт детской площадки с установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Юных Ленинцев д.53, корп.4
	1шт.
	864,4

	18
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к.
	Юных Ленинцев д.48, 50
	1шт.
	983,3

	19
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Юных Ленинцев д.113 к.2
	1шт.
	1719,8

	20
	Ремонт детской площадки с установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона.
	Юных Ленинцев д.121 к.2
	1шт.
	1508,2